СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ

                 № 274                                                                      от 03.07.2015г.
О соглашении о передаче Исполнительному комитету Аксубаевского муниципального района полномочий Исполнительных комитетов городского и сельских поселений по распоряжению земельными участками, государственная  собственность на которые не разграничена и которые расположены на территории городского и сельских поселений, при  наличии утвержденных правил землепользования и застройки поселений
В соответствии со 10.1 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу  решение Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан № 256 от 26.03.2015г. «О соглашении о передаче Исполнительному комитету Аксубаевского муниципального района полномочий Исполнительных комитетов городского и сельских поселений по распоряжению земельными участками, государственная  собственность на которые не разграничена и которые расположены на территории городского и сельских поселений, при  наличии утвержденных правил землепользования и застройки поселений».
2. Принять к сведению информацию председателя Палаты имущественных и земельных отношений Аксубаевского муниципального района о заключении соглашений о взаимодействии Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан и Исполнительных комитетов городского (сельского) поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены на территории городского (сельского) поселения, при наличии утвержденных правил землепользования и застройки городских (сельских) поселений Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан.
3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Аksubayevo.tatarstan.ru;

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по вопросам агропромышленного комплекса, землепользования и экологии.
Глава  Аксубаевского муниципального района,

Председатель Совета                                                                                  К.К. Гилманов